
Zarządzenie Nr 0151-14/2010 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 26 lutego 2010 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Iławy na 2010 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Miasta 

Iławy zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w budżecie miasta Iławy na 2010 

rok o kwotę 311.530 zł (z rezerwy celowej poz. 27) przeznaczoną na dofinansowanie realizacji 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

852 POMOC SPOŁECZNA 15 786 510 311 530 16 098 040
85295 Pozostała działalność 301 300 311 530 612 830

3110 Świadczenia społeczne 211 000 311 530 522 530

132 665 554 311 530 132 977 084
70 908 041 311 530 71 219 571

- 31 139 260 0 31 139 260

- 20 783 362 0 20 783 362

- 3 763 697 0 3 763 697
- 11 873 774 311 530 12 185 304

- 332 948 0 332 948

- 615 000 0 615 000
- 2 400 000 2 400 000

61 757 513 0 61 757 513

- 60 052 297 0 60 052 297

54 212 297 54 212 297

- 1 040 000 0 1 040 000
- 665 216 0 665 216

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
dotacje na zadania inwestycyjne

wydatki na obsługę długu
wydatki majątkowe
w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0151- 14/2010 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 26 lutego 2010 

roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2010 rok

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.
wydatki z tytulu poręczeń i gwarancji

w tym: 

wynagrodzenia i naliczone od nich składki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych
dotacje na zadania bieżące



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
852 POMOC SPOŁECZNA 11 671 579 311 530 11 983 109

85295 Pozostała działalność 311 530 311 530

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

311 530 311 530

120 701 554 311 530 121 013 084
72 407 690 311 530 72 719 220
12 137 748 311 530 12 449 278
16 899 598 0 16 899 598

43 370 344 0 43 370 344

48 293 864 0 48 293 864

35 948 956 0 35 948 956

12 344 908 0 12 344 908

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0151-14 
/2010 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 26 luteg

2010 roku

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy na 2010 rok

RAZEM DOCHODY:

2. Dochody własne

dochody bieżące
1. Dotacje celowe
2. Subwencje
3. Dochody własne

dochody majątkowe 
1. Dotacje celowe przeznaczone na inwestycje




	0151-14-02.26
	10.02.26 wydatki
	Arkusz1

	10.02.26 dochody
	Arkusz1


